
Informacijos 

pateikimo data
Ugdymo(si) procesas, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Pagalba mokiniui, mokytojui, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų

Ugdymosi aplinka, 

įvykdytos veiklos
Išleista lėšų Bendruomenė, įvykdytos veiklos Išleista lėšų

Iš viso išleista 

lėšų 
Problemos

2021-11-05 1 uždavinio 2. Mokyklos lyderių grupės 

parengta  40 val. mokymų programa 

,,Mokymo(si) bendradarbiaujant strategijos" 

. 

1.2. Lyderių komandai (4 pedagogams) apmokėtas darbo 

užmokestis spalio  mėnesį už III modulio mokymų programos 

įgyvendinimą ,,Bendradarbiavimo metodai, skatinantys aktyvų 

mokinių mokymą(si)" bei praktinius mokymus ir konsultacijas 

Įvestas naujas pedagogų bendradarbiavimo metodas ,,Profesinis 

dialogas". Susitarta dėl grįžtamojo ryšio ,,Kolega -kolegai" 

bendradarbiavimo strategijų taikymo pamokose fiksavimo formos. 

1005,56 1005,56

2 uždavinio 1. Aktyviųjų mokymo metodų 

taikymas pamokose ugdant mokymosi 

socialumą.

2.1. Mokytojai, dirbantis 5–I(9)  

klasėse, naudojasi funkcionaliąja, 

aktyviųjų mokymo metodų taikymui 

pritaikyta klase (vestos 65 

pamokos).

Mokytojai parinko mokiniams 

ugdymo(si) metodus, padedančius 

įgyti prasmingos patirties ugdant 

socialumą. 

452,55 452,55

3 uždavinio 1. Ugdymo organizavimas 

lauko klasėje.

3.1. Kiekvienas mokytojas įvykdė 

po 2 veiklas, panaudodamas įsigytas 

priemones įvairiose aplinkose 

(naudojo nupirktas kėdes).

90 proc. mokytojų ilgalaikiuose 

teminiuose planuose „Pastabų“ 

skiltyje numatė pamokų ir veiklų 

organizavimo aplinkas. 

0,00 0,00

452,55 1005,56 1458,11

Ataskaitą užpildė Dalia Remeikienė

Pasvalio r. Vaškų gimnazijos informacija apie rugsėjo - spalio mėn.  įvykdytas projekto veiklas

Iš viso per rugsėjo - spalio mėn.


